Televizyonlar

Uriin

ALTUS AL40 6023 40" 102 EKRAN FULL HD LED TV

ALTUS AL40 6523 40" 102 E. FULL HD ANDROID
LED TV

ALTUS AL65 9823 65" 165 EK. 4K UHD SMART
LED TV

VESTEL 70UA9630 4K UHD ANDROID SMART LED TV

TCL 65P635 4K UHD LED 65" GOOGLE TV

SAMSUNG 65CU8000 65" 165 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

PHILIPS 65PUS8508 65" 4K GOOGLE SMART LED TV

SAMSUNG 65CU7200 65" 164 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65CU7000 65" 164 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

VESTEL 75UA9530 75" 190 EKRAN 4K ANDROID
LED TV

SAMSUNG 65CU8100 65" 165 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65Q67C 65" 165 EKRAN SMART QLED TV

Marka

Altus

Altus

Altus

Vestel

Tcl

Samsung

Philips

Samsung

Samsung

Vestel

Samsung

Samsung

Stok

5+

10+

10+

10+

10+

5+

19.

23.

25

30.

36.

28.

28.

29.

30.

32

Fiyat

.783,85

TL

.278,85

TL

548,85
TL

918,85
TL

.068,85

TL

243,85
TL

568,85
TL

060,00
TL

520,00
TL

553,85
TL

243,85
TL

.313,85

TL



TOSHIBA 65XA9D63DT 4K UHD ANDROID SMART Toshiba 0 39.558,85
OLED TV TL




